
事業内容
営業部⾨
私たちは、お客様に選ばれる『街の事務機屋さん』を⽬指し⽇々営
業活動に取り組んでおります。
複写機・スチール家具・OA機器・システム商品・事務⽤品をメイ
ンに、会社、事務所で使⽤する商品の販売をしていますので、是⾮
、ご相談下さい。
お客様の地区担当営業がお伺い致します。

サービス部⾨
リコー製複写機・複合機の保守をメインに、パソコンを核とするネットワーク
構築及び保守も同時におこなっております。私たちは、常にお客様の⽬線に⽴
ち、⼀緒に考えお客様と感動を共有できる、『プロ集団』を⽬指し⽇々活動し
ています。

業務部⾨
事務⽤品からOAサプライまで、幅広い商品のお問い合わせ・
ご注⽂を承るキミシマの総合窓⼝です。お客様からのご要望に
迅速かつ丁寧に対応できる様、営業・サービス及び配送の連携
をサポートしています。


